

Autofyn ApS
Mandal Alle 13, Middelfart

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 82 20 16 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Michelle Caroll Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autofyn ApS
Mandal Alle 13
5500 Middelfart

CVR-nr.: 82 20 16 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michelle Caroll Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge nye biler af mærket Citroën og Peugeot samt brugte biler og værkstedsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.113.294 kr. mod 11.753.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.555 kr. mod 1.793.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.113.294	11.753.644
1 Personaleomkostninger	-8.082.835	-8.567.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.498	-87.134
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-400.433</u>
Driftsresultat	-92.039	2.698.373
Andre finansielle indtægter	7.041	1.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-390.923</u>	<u>-449.508</u>
Resultat før skat	-475.921	2.250.131
Skat af årets resultat	<u>89.366</u>	<u>-456.459</u>
Årets resultat	<u>-386.555</u>	<u>1.793.672</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.593.672
Disponeret fra overført resultat	<u>-386.555</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-386.555</u>	<u>1.793.672</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.994	524.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.994</u>	<u>524.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.994</u>	<u>524.063</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	9.862.746	12.871.424
Varebeholdninger i alt	<u>9.862.746</u>	<u>12.871.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.242.062	1.603.126
Udskudte skatteaktiver	73.946	0
Tilgodehavende selskabsskat	63.000	0
Andre tilgodehavender	180.230	895.293
Periodeafgrænsningsposter	190.492	288.251
Tilgodehavender i alt	<u>2.749.730</u>	<u>2.786.670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	11.633
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>11.633</u>
Likvide beholdninger	8.007	3.975
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.620.483</u>	<u>15.673.702</u>
Aktiver i alt	<u>13.141.477</u>	<u>16.197.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.005.414	3.391.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.205.414</u>	<u>3.791.969</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.420
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.420</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	417.484	467.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.484</u>	<u>467.217</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.134.309	4.286.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.880.445	4.247.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.000	0
Selskabsskat	0	490.644
Anden gæld	2.195.825	2.898.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.518.579</u>	<u>11.923.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.936.063</u>	<u>12.390.376</u>
Passiver i alt	<u>13.141.477</u>	<u>16.197.765</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.798.297	200.000	2.198.297
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.593.672	200.000	1.793.672
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.391.969	200.000	3.791.969
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.555	0	-386.555
	200.000	3.005.414	0	3.205.414

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.196.579	7.738.355
Pensioner	760.049	667.312
Andre omkostninger til social sikring	126.207	162.037
	<u>8.082.835</u>	<u>8.567.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.227	0
Andre finansielle omkostninger	381.696	449.508
	<u>390.923</u>	<u>449.508</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er der udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på nom. t.kr. 9.000 i køretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Der er endvidere afgivet erklæring om pantsætningsforbud af motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret brugte motorkøretøjer, simple fordringer hindrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsinventar, driftsmidler, drivmidler og andre hjælpestoffer.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 900.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 - 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 523 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michelle Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 41076046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michelle Caroll Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michelle Caroll Timantti

Direktør

ID: 35e920dc-a986-4d03-ac64-91c8a6edcc03

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 09:34:31

Underskrevet med MitID



Michelle Caroll Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michelle Caroll Timantti

Dirigent

ID: 35e920dc-a986-4d03-ac64-91c8a6edcc03

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 09:34:31

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 06:31:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6d1672JN5mMN249814548

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.